
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 173 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 
FAL n. 382, de 26/12/2001, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Cecílio Cosme Fernandes, ocupante do cargo de Auxiliar 
de Agropecuária, para exercer a função de Supervisor de Laboratório (FG-6) da Fazenda 
Agua Limpa (FAL). 

Brasília, 	de ÕZÉ414€O de 2001. 

Lauro Morhy 
Reitor 


